
采购清单

采购单位 陇县市场监督管理局 备案函号 ZCBN-陇县-2023-00262

项目名称 2023年食品安全快速检测分析仪及配套耗材采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 520,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他仪器
仪表

其他仪器
仪表

520,000.00

采购便携式食品安全智
能分析仪、餐饮具洁净
度ATP荧光分析仪、台
式食品安全综合分析仪
、及分析仪配套检测试
剂耗材

2

3

4

5
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